(Ç í CORREGEDORIA GERAL

DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 923, DE 20 DE JUNHO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTAO JUDICIARIO da Comarca do INTERIOR, para o

RECESSO DE JUNHO DE 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-

Geral da Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

2a Vara da Comarca de União dos Palmares

\nalista Judiciária: Islei Brita Santos Melo

23 Técnico Judiciário: Hugo Wallysson Bezerra de Lima

ssessora: Renata Torres Barros Batiriga de Mendonça
Oficial de Justiça: Cláudio Fernandes Correia dos Santos

Analista Judiciária: Islei Brita Santos Melo

24
Técnico Judiciário: Hugo Wallysson Bezerra de Lima

\ssessora: Danyla Rego Muniz de Oliveira

Oficial de Justiça: Ciáudio Fernandes Correia dos Santos

Analista Judiciária: Islei Brita Santos Melo

JUNHO
25

Técnico Judiciário: Hugo Wallysson Bezerra de Lima

Assessora: Danyla Rego Muniz de Oliveira

Oficial de Justiça: Cláudío Fernandes Correia dos Santos

\nalista Judiciária: Islei Brita Santos Melo

26
Analista Judiciário: Hugo Wallysson Bezerra de Lima

Assessora: Renata Torres Barros Batinga de Mendonça
Oficial de Justiça: José Cícero da Silva Oliveira

Analista Judiciária: Islei Brito Santos Melo

27
nalista Judiciário: Hugo Wallysson Bezerra de Lima

ssessora: Danyla Rego Muniz de Oliveira

Oficial de Justiça: José Cicero da Silva Oliveira

Des. Fábio José BittencoutAraújo

Corregedor-Geral da Justiça

Publicado DIrio Eletrônico

dejjo6 I2

.Ç2

Folha(s):